Peralba FITXA TÈCNICA
BRONZE MIXTE - FIG. 471 GCU COLZE PLACA 15-1/2"
MARCA
COURE
REF
COU101275
EAN / GTIN
4463285553931
Especificacions tècniques
Específic del sistema Si
Amb indicador de connexió No
Diàmetre exterior del tub de presa 2 15 mm
Diàmetre nominal de l'empalme 1 1/2 polzada (15)
Diàmetre nominal de la presa 2 1/2 polzada (15)
Diàmetre(Ø) 15-1/2"
Específic del sistema Si
Forma Recte
Longitud presa 1 24 mm
Longitud presa 2 25 mm
Longitud presa 3 22 mm
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Modificació en l'ús de la longitud per a la presa 1 6,5 mm
Modificació en l'ús de la longitud per a presa 2 12,7 mm
Pressió màxima de treball a 20 °C 16 bar
Segell de certificació KIWA Si
Temperatura del medi caloportador (servei continu) -~- °C
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació